27/02/2023

Universidad de las Artes

Ing. Lenin Tello SANTIAGO TENORIO

Proforma No.

Cliente   :

Dirección :

Fecha de Emisión :

Teléfono :

Fax :

Contacto  : Asesor Comercial:

CT000240

Código Item Nombre descriptivo CantidadPrecio Unitari Subtotal IVA Total Neto

2UJ-00011  DsktpEdu ALNG LicSAPk OLV E 1Y Acdmc Ent 284 84.56 24,015.042,881.80 26,896.84

9EM-00294 WinSvrSTDCore ALNG LicSAPk OLV 2Lic E 1Y Acdmc AP
CoreLic

11 71.33 784.63 94.16 878.79

228-09538 SQLSvrStd ALNG LicSAPk OLV E 1Y Acdmc AP 1 108.10 108.10 12.97 121.07

359-05414 SQLCAL ALNG LicSAPk OLV E 1Y Acdmc Ent DvcCAL 284 10.15 2,882.60 345.91 3,228.51

D87-06005 VisioPro ALNG LicSAPk OLV E 1Y Acdmc AP 10 80.01 800.10 96.01 896.11

H30-03427 PrjctPro ALNG LicSAPk OLV E 1Y Acdmc AP w1PrjctSvrCAL 10 89.10 891.00 106.92 997.92

GN9-00009 AzureActvDrctryPremP1Open ShrdSvr ALNG SubsVL OLV
 E 1Mth Acdmc AP Fclty

5 13.99 69.95 8.39 78.34

29,551.42

 Notas y Observaciones  :

Validez de oferta (dias) :

Tiempo de Entrega (dias laborables ) : 15

8

Total General :

- Dcto.   (0%) :

+ IVA Total :

Total Neto :

29,551.42

0.00

33,097.58

3,546.16

Base Items IVA 0% :

Base Items con IVA :

Firma Autorizada Cliente

		2023-02-27T13:57:40-0500
	SANTIAGO TENORIO ROSERO